
ir 3 5 12
Nabídka na realizaci objednávky

Č. 91/145110058

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gotivald
Telefon:

e-mail:

Dodavatel: General Dynamies European Land
Systems - Czeeh s.r.o.
Náchodská 469/137, Horní Počernice
Praha 9

- IČO: 271 56 753
Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba: Ing. Arpád Vrabci
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Dodávka náhradních dílů pro KBV a KOT PANDUR - viz příloha Č. 1 k této
„Nabídce"

Identifikace a dislokace
techniky

Označeni:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBV-PZLOK PANDUR II 8x8 CZ
s/n vozidla: 5.335.20.03-006
416-61-28
VÚ 6069 Jindřichův Hradec

Označení uživatele techniky VI:INZ:
Adresa:

Vú 6069 Jindřichův Hradec
VÚ 6069 -
Vídeňská 170, 377 02 Jindřichův Hradec

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

prap. Jindřich Weiss

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy k podání nabídky Č. 91/145110058", podepsané ze strany Ministerstva dne 23. 09. 2016,
předané Dodavateli dne 26. 09. 2016 (dále jen „Objednávka"). Ministerstvo požadovalo „Dodán( 1 kusu Laserového

dálkoměru LRF- SIC, RNI: 00-1181-9002, NCAGFI: (12879, RN): 531/389045008, NCAGE): 2008(7'.

Požadavek Ministerstva na dodáni poptávaného druhu zboží vychází z „informaci'', poskytnutých Dodavatelem

Ministerstvu na základě výsledků defektace Laserového dálkoměru LRF-5K, výrobní číslo: 10038449, z vozidla KBV-
PZLOK PANDUR II 8x8 CZ, s/n vozidla: 5.335.20.03-006, VPZ vozidla: 416-61-28, od VI) 6069 Jindřichův Hradce, jejíž
provedení bylo zabezpečeno Dodavatelem na základě „Nabídky na realizaci objednávky á 67/145110058- , podepsané ze

sn-any Ministerstva dne 28. 07. 2016.

Z „Informací', poskytnutých Dodavatelem k Alog MO dne 04. 10. 2016 pod čj. 2801-46/2016/GDCZ je zřejmé, že ke
zprovozněni předmětného vozidla je nutné nejen dodat nový Laserový dálkoměr LRF-5K, ale také následné zabezpečit
provedení rektifikace senzorové jednotky v provozovně VTUVM Slavičin nebo u uživatele techniky (předmětného vozidla)

v závislosti na výběru Ministerstva.

V návaznosti na „Informace- , poskytnuté Dodavatelem k Alog MO dne 04. 10. 2016 pod čj. 2801-46r2016/GDCZ
a v souladu s ustanovením čl. 4.2.2 rámcové smlouvy č. 145110058, Dodavatel nabízí prostřednictvím této „Nabídky na

realizaci objednávky Č. 91/145110058" (dále jen „Nabídka"), realizovat bud' ,jen" dodávku nového Laserového dálkoměru

LRF-5K. nebo také provedeni rektifikace senzorové jednotky, a to v závislosti na variantě, kterou si Ministerstvo zvolí:

1/3



- VARIANTA - A - dodán( nového laserového dálkoměru k VTU s. p.. Odštěpný závod 
napinění katalogizační doložky, nebo 

- • .. TA - B - dodání nového laserového dálkoměru k VTÚ s. p., Odštěpný závod 
napinění ka I doložky + dopravu nového laserového dálkoměru k VZ 5512 Stěpánov,  napinění 

- VARIANTA - C - dodat« nové vého dálkoměru k VTÚ • o . ěpný závod 
napinění katalogizační doložky + zabezpečen . t doni ce senzorové jednotky v provozovně 
Slavičín, nebo 

- VARIANTA - D - ... ového laserového dálkoměru k VTú s. p., O t • závod 
napinění k. t t ní doložky + zabezpečení provedení rektifikace senzorové jedno 

- .1.9 Jindřichův Hradec).  

Podmínky a ocenění nákladů pro každou jednu z výše uvedených variant, jsou uvedeny v Příloze Č. 1 k 

Veškeré informace, nezbytné k přejímce a užívání zboží v českém jazyce, již jsou obsaženy v dokumentaci, 
Dodavatelem Ministerstvu spolu se zbožím na základě Smlouvy na dodávky (č. 090100017), proto spolu 
dodávána jakákoliv průvodní nebo provozní dokumentace. 

Žádná z nabízených položek není „určeným technickým zařizenim" ve smyslu ustanovení Vyhlášky 
proto spolu se zbožím nebudou dodávány jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané 
Rámcové smlouvy Č. 145110058. 

VTUVM Slavičin + 
..... s u- .f.'.... c 

' 
VTÚVM SI; 

r, ) :- 
VTÚVM Slavi‘i' -I-1  

VTIerivL 

-C: 
-I 

VTÚVM SlavičW -F« 
-uživatele techgkyg: 

CD iťi. 
této Nabídce. — 31 z L 

c 
dříve doťiě 

se zbožím nebude 

MO č. 273/1999 Sb., 
doklady dle čl. 5.3.4 

Místo dodáni: 
dle příslušné varianty (A, 8, C nebo D) zvolené Ministerstvem - blíže viz Příloha Č. I k této Nabídce 

Místo předání/převzetí techniky: 
dle příslušné varianty (A, B, C nebo D) zvolené Ministerstvem - blíže viz Příloha Č. I k této Nabídce 

Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: dle příslušné varianty (A, B, C nebo D) zvolené Ministerstvem - blíže 
viz Příloha Č. 1 k této Nabídce 

Provedení SOJ: 
Nepožadováno / Nenabízeno 

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nabízeno v rozsahu dodání Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPÚK") pro Laserový dálkoměr 
LRF-5K jako celek. 

Datum zahájení/ukončení servisu: 

Zahájení ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli. 
Ukončení do pěti měsíců ode dne předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli 

Poskytnuta záruka: 

Ve vazbě na ustanovení čl. 13 Rámcové smlouvy Č. 1451(0058 Dodavatel poskytuje na nový náhradní díl dodaný na 
základě této Nabídky záruku 711 jakost po dobu 24 měsíců ode dne jejich dodán( k VZ 5512 Štčpánov. 

Nabídková cena: 

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena Počet Cena za náklad 
jednotek 

Dle příslušné varianty A, B, C nebo I) zvolené ze strany Ministerstva - blíže viz Příloha Č. I 
k této Nabídce ,Cenovó nabídka" 

Celkem bez DPH 

2/3 



DPH 21%

Celkem s DPH

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů uvedené v Příloze Č. I k této Nabídce na realizaci objednávky Č. 91/145110058
jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení

Tato „Nabídka na realizaci

a požadavIcy Dodavatele:

objednávky Č. 91/145110058" je platná do 31. 10. 2016.

Závěrečná ujednáni:

Pro realizaci této „Nabídky na realizaci objednávky Č. 91/145110058" platí podmínky uvedené v rámcové smlouvě

Č. 145110058 uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne I 1. listopadu 2014.

Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 listech s jednou přílohou o celkem 2 listech s tím, že každá

ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.'

Příloha: Č. I - Cenová nabídka - počet listů -2 (celkem 2 strany)

Podepsáním této „Nabídky na realizaci objednávky Č. 91/145110058" Ministerstvem se stává tato Nabídka platná a dnem

doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 05. října 2016

193

GENERAL
LAND

V Praze dne 31. 10. 2016

DYNAMICS EUROPEAN
SYSTEMS - CZECH s.r.o.

ttleliodslw 469/137
00 Praha 9- Horní Počernice

(227156753:

MĺNST
SEKCE

ing. Tomáš DVOŘÁČEK

3/3



Pfiloha Č. 1k Natrielce ne realizaci objednávky Č. 91/145110058

Cenová nabídka Počet listů: 2

Dmh nákladů Stručný popiscobseh
Jednotková cena

v Ke
Počet

jednotek
jednotka

Cena v Kč zn
náklad

Materiál

nový laserový dálkoměr
typ: LRF-5K
(rnísto dodán( VTĎVM

Slavičin. Cena pro 1 až 4 kusy
Je stejná. Při objednáni 5 al

10 ks sleva 3%. Při objednáni

nad 10 ks sleva 5%)

KatalogliaCe
napiněni katalosicačni

doložky

Celkem bez DPH

DPH (2) 4:1
Celkem s DPH

Noh nákladů Suven ý popbrobsidl
:ednolkove cena

v K4
PcZel

jednotek
jednotka

Cena v Kč cca
náklad

Materiál

nový laserový dálkoměr

typ: tAF-5K

(místo dodáni VTŮVM

Slavičin. Cena pro' ač 4 kusy
je stejná. Pit objednán( 5 až

10 ks sleva 3%. Pil objednáni

nad 10 ks sleva 5%) .

Katalogizace
napiněni Katalogizačni

dalo, ky

Doprava

Naldady na dopravu nového
laserového dálkoměru od
VTÚVM Slavičin' k W 5512

štěpánov (313 km x 2 a 10
Kč/1 km)

Celkem bez L/Pli

DPH (2) 94) 100 461.90

Celkem s DP11 578 851.90



Příloha č.1 k Nabidce na realizaci objednávky Č. 91/145110058

Cenové nabídka Počet listů: 2

Muk nákladů Stručný popis/obsah
lednotková cena

v Kč
Poém

:Mém&
J.ednotka

Cem v Kč 7l

náklad

Materiál

nový Laserový dálkoměr

typ: Liti-51(
(misto dodáni V11.1VM

Slavičin. Cena pro 1 až 4 kusy
je stejná. Pil objednáni 5 at

10 ks sleva 3%. Při objednán(

nad 10k, sleva 5%)

Katalogizace
napiněn( Katalordzatn1

doloNcy

Vlastni výkony

Dodavatele a jeho
turemských

subdodavatelů

rektifikace sensorové
jednotky v provozovně

V7ÚVM Slavičin (Podmínka:

Uživatel domov: no své

náklady o no vbstni

nebezpečí k vrúvmSloviČin

pžeclem definované součásti

Systému ddlkového
průzkumu - SDPz daného

vozidlo o po rektlflkaci

následné Uživatel dopsat,' no

své náklady ono vfount
nebezpečí nový laserové
delikomér spolu se součástmi

Systému dálkového
průzkumu- SOPz daného
vozidlo zpět od vrúvm
Slavičin k Uživateli)

Celkem bez DP11
DPH (21 %)

Celkem s DPH 571 552.30

.._.... ..... _

Materiál

nový Laserový dálkoměr

typ: LRF.SK
(místo dodáni VTÚVM

Slavičin. Cena pro l at 4 kusy

je stejná. Při objednánl 5 až
10 ks sleva 3%. Při objednáni

nad 10 ks sleva 5%)

Katalogizace
napiněni Kataloclzaěn1
dololky

Vlastni výkony
,

Dodavatele a
jeho

tuzemských
subdodavatelů

rektifikace nového
laserového dálkoměru u VÚ
6069 lindlIchův Hradec

Cestovnl náklady

Cestovnl náklady Zástupce
ViDVM Slavičin - na trase ze

Slavičina k VÚ 6069
Jindřichův Hradec (a zpět) za

účelem dopravy nového
laserového dálkoměru k
uživateli a provedeni
rektifikace sensorove
jednotky

Náklady na dopravu

Náklady na dopravu nového
laserového dálkoměru a

ihmupce VTŮVM SlavIčin -

na trase ze Slavičím I VÚ

6069 Jindřichův Hradec (a
zpět) za účelem dotinerv
nového laserového
dálkornéru k uživateli a

provedení rektlfikace
sensorové jednotky (290 km
x 2 t 10 Kč/1 km)

Celkem bez DPH

OPII (21 74)
Celkem s DPI I :85 555.30

2 / 2


